АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

16.11.2021                                                                                                                  №88-п

Об отмене постановления  от 11.11.2016г. №94-п

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

На основании экспертного заключения государственно - правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области  от 11.11.2021г. №21/361/2021, постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 11.11.2016г. №94-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                       Е.В.Жукова
	Разослано:
	Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации района , прокурору, в дело